
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 1 z 2 
 

Poznań, dnia 11.10.2023r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Postępowanie nr: WZ.261.2.22.2023 

Postępowanie pod nazwą: Zabiegi pielęgnacyjne drzew i krzewów rosnących w pasach dróg powiatowych ZDP w Poznaniu 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U z 2023r., poz. 1605  

ze zmianami) – dalej Pzp, Zamawiający - Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą Zabiegi pielęgnacyjne drzew                    
i krzewów rosnących w pasach dróg powiatowych ZDP w Poznaniu. 

CZĘŚĆ 1 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES 
Cena brutto 

[PLN] 

Obliczenie 
punktów 
kryterium 

cena 
(waga 60%) 

Termin realizacji 

Liczba 
punktów 

Kryterium 
termin 

realizacji 
(waga 
40%) 

Razem 

punkty 

1. 

Zakład Usługowy Marcin 

Pasiciel , Porażyn 15,               

64-330 Opalenica 

234 360,00 23,89 45 40 63,89 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

Usługi Ogrodnicze ELITELAS 

Sp. z o.o.                                              

– LIDER 

Usługi Leśne i Ogrodnicze 

ELITELAS Sp. z o.o.                                 

– PARTNER 

Usługi Leśne i Ogrodnicze 

ELITELAS Sp. z o.o. Sp.k.                      

– PARTNER 

Durdy 141 , 39-450 Baranów 

Sandomierski 

308 340,00 18,16 45 40 58,16 

4. 

PPHU GEOINTECH Mariusz 

Rogal,  Bielawy 12/4, 62-066 

Granowo 

93 333,60 60 45 40 100 

5. 

Drewkom Krzysztof 

Walkowiak 

64-551 Otorowo,               

Łąkowa 5 

83 484,00 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 

oraz na postawie art. 226 ust. 1 pkt 8 w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy 

Pzp 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 1 wybrano ofertę firmy: 

PPHU GEOINTECH Mariusz Rogal, Bielawy 12/4, 62-066 Granowo, za kwotę brutto 93 333,60zł. 

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość 

punktów. 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 2 z 2 
 

CZĘŚĆ 2 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES 
Cena brutto 

[PLN] 

Obliczenie 
punktów 
kryterium 

cena 
(waga 60%) 

Termin realizacji 

Liczba 
punktów 

Kryterium 
termin 

realizacji 
(waga 
40%) 

Razem 

punkty 

1. 

Zakład Usługowy Marcin 

Pasiciel , Porażyn 15,               

64-330 Opalenica 

234 327,60 20,99 45 40 60,99 

2. 

Ogród Serwis Bartosz 

Ratajczak 62-023 Borówiec , 

ul. Kurkowa 19 

101 824,56 Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt 3 ustawy Pzp 

3. 

Usługi Ogrodnicze ELITELAS 

Sp. z o.o.                                              

– LIDER 

Usługi Leśne i Ogrodnicze 

ELITELAS Sp. z o.o.                                 

– PARTNER 

Usługi Leśne i Ogrodnicze 

ELITELAS Sp. z o.o. Sp.k.                      

– PARTNER 

Durdy 141 , 39-450 Baranów 

Sandomierski 

330 696,00 14,87 45 40 54,87 

4. 

PPHU GEOINTECH Mariusz 

Rogal,  Bielawy 12/4, 62-066 

Granowo 

81 969,84 60 45 40 100 

5. 

Drewkom Krzysztof 

Walkowiak 

64-551 Otorowo,            

Łąkowa 5 

83 343,60   

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 

oraz na postawie art. 226 ust. 1 pkt 8 w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy 

Pzp  

 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 2 wybrano ofertę firmy: 

PPHU GEOINTECH Mariusz Rogal,  Bielawy 12/4, 62-066 Granowo, za kwotę brutto 81 969,84zł. 

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość 

punktów. 

 

 

 

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Marlena Jakubiak 


